お客様各位

2022年 4月

ＣＫＤ日機電装株式会社

誘導型 ACサーボモータ NA100シリーズ（20F～110F枠）生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年にわたりご愛顧いただいております弊社誘導型ＡＣサーボモータ NA100 シリーズの一部機種につきまし

て、下記の通り生産終了とさせていただきます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了機種

◼ 誘導型 ACサーボモータ NA100シリーズ

 NA100-20F/NA100-40F/NA100-75F/NA100-110F枠モータ（ブレーキ付き含む）

2. 生産終了時期

◼ 2023年 4月末をもって、ラストオーダー受付終了とさせていただきます。

◼ 2023年 10月末をもって、生産終了とさせていただきます。

3. 生産終了理由

生産設備の老朽化などにより、今後の継続的なお客様への提供が困難となっている事から、生産終了とさせ

ていただきます。

4. 後継機種

生産終了機種に代わる誘導型の ACサーボモータの後継機種はございません。

担当営業が、個別に相談とさせていただきます。

5. 修理対応

修理対応期間は生産終了後 7年間といたします。

ただし、破損箇所、破損状況によっては修理が不可能な場合もあります。

ご了承願います。

以上